
吕梁市妇女联合会
2022年度所属事业单位招才引智
体检及考察公告

根据《吕梁市妇女联合会所属事业单位2022年度招才引智实施方案》，经吕梁市妇联招才引智工作领导组办公室研究，现将吕梁市妇联2022年所属事业单位招才引智体检及考察有关事项公告如下：
一、体检对象
在面试70分及以上考生中，根据综合成绩从高分到低分的顺序，按拟招聘人数1:1的比例确定体检和考察人选，末位成绩并列时，按笔试成绩从高分到低分的顺序确定体检人选；若笔试成绩仍相同时，就面试成绩相同的人员加试一场面试，按面试加试成绩高的进入体检。具体名单如下：
	报考单位
	报考岗位
	姓 名
	性 别
	笔试准考证号
	笔试 
成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	名次

	吕梁市家庭和妇女儿童工作服务中心
	专业技术岗位
	王媛
	女
	11423092910
	86.1
	81.46
	84.244
	1

	
	
	刘妍宏
	女
	11423093023
	85.5
	81.4
	83.86
	2


二、体检时间及集中地点
体检时间：2022年8月15日上午7:30
[bookmark: _GoBack]集中地点：吕梁市离石区永宁中路9号吕梁市妇联办公室
三、体检注意事项
1.体检有关事宜在吕梁人事人才网通知，体检费用自理。
2.体检标准及项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》。体检结论不合格需要复检的，考生应于收到体检结论之日起3个工作日内提出申请，应安排在具有体检资质的同一级别或上一级别的另一家医院复检。参加体检的报考人员及家属对复检结果仍有疑义的，承担复检的医院应组织相关专家进行会诊，做出最终结论。对因怀孕不能全部完成体检项目的，按国家相关政策执行。不按时参加体检者，视同放弃资格。
3.体检人员携带有效居民身份证原件、本人近期1寸证件照2张、笔试准考证、黑色钢笔或签字笔1支参加体检（体检请全程配戴口罩）。
4.体检前一天应清淡饮食，不饮酒，避免剧烈运动。检前需空腹8—12小时，采血和B超后方可进食。女性经期不做尿检；备孕、怀孕者不做X光片，怀孕者不做妇科检查。
5.体检当日着分体宽松衣服，不戴首饰，便于检查。
四、考察
考察工作拟于8月中下旬开展，届时吕梁市妇联招才引智工作领导组办公室将电话通知考生，请考生保持通讯畅通，如报名表所留通讯方式变更，请及时告知吕梁市妇联招才引智工作领导组办公室。
五、疫情防控要求
1.考生须申报本人体检前7天健康、行程状况并如实填报《吕梁市2022年度市直事业单位招才引智考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书》。对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅居史和接触史的考生，以及在疫情防控中拒不配合的人员，将依法依规予以处理并取消资格。
2.考生须自觉遵守山西省疫情防控规定，按照疫情防控要求参加体检。应当接受体温检测，出示5日内核酸检测阴性证明、健康码与通信行程卡，无法提供的，或任一项不符合要求的不能参加体检。
3.体检前7天内，通信行程卡有中、高风险地区行程的考生不得参加体检；中、高风险地区所在地市的其他低风险区参加体检时须提供体检前48小时内核酸检测阴性证明。
4.考生在体检过程中要佩戴口罩（考生自备），均须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
5.考生应当切实增强疫情防控意识，如非必要，不要前往疫情风险等级为中、高风险地区。尽量少去人员密集的公共场所，减少在公共场所逗留的时间，保持人与人之间的安全距离，最大限度的减少参加聚会、聚集等有传染风险的活动，并做好有关防护工作。
6.受疫情影响，吕梁市妇女联合会所属事业单位2022年度
招才引智体检及考察有关程序、步骤、要求等可能因疫情防控工作需要作出调整，请考生随时关注吕梁人事人才网相关公告。
咨询电话：0358-8222767
监督电话：0358-8238468

吕梁市妇联招才引智工作领导组
                       2022年8月12日
 


